
国家电投河南公司集中采购2024年第30周采购计划1（开封发电分公
司-空气断路器、灯具、电料 ）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00252062

二、采购单名称：国家电投河南公司集中采购2024年第30周采购计划1（开封发电分公司-空气断路器
、灯具、电料 ）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团河南电力有限公司开封发电分公司

五、成交供应商：常熟市清源电气设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-22 09:00:00

八、公告日期：2024-07-29

九、采购执行人联系方式：13803789646

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
水晶头 RJ11 6P2C|RJ11
6P2C

1,000 个 13% 2024-07-31
SPIC_开封发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司开封发电
分公司

计划备注
：开封发电
分公司
2024年第30周
集中采购计
划（三级单
位级） ;采购
要求：无品
牌要求，如
规格型号中
含有品牌请
忽略。 ;需求
备注：

2

开关电源 开关电源
N35V1500-DPDA 50W电源
带配套线组线槽|开关电源
N35V1500-DPDA 50W电源
带配套线组线槽

30 个 13% 2024-07-31
SPIC_开封发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司开封发电
分公司

计划备注
：开封发电
分公司
2024年第30周
集中采购计
划（三级单
位级） ;采购
要求：请从
以下三个品
牌中任选其
一报价：飞
利浦，明纬
，亚明 ;需求
备注：请从
以下三个品
牌中任选其
一报价：飞
利浦，明纬
，亚明

3
灯具配件 瓷灯口 E27|瓷灯
口 E27

30 只 13% 2024-07-31
SPIC_开封发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司开封发电
分公司

计划备注
：开封发电
分公司
2024年第30周
集中采购计
划（三级单
位级） ;采购

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



要求：请从
以下三个品
牌中任选其
一报价：雷
士，公牛
，亚明 ;需求
备注：请从
以下三个品
牌中任选其
一报价：雷
士，公牛
，亚明

4
空气断路器 空气开关 型号
:C32 2P 220V 32A|空气开关
型号:C32 2P 220V 32A

10 台 13% 2024-07-31
SPIC_开封发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司开封发电
分公司

计划备注
：开封发电
分公司
2024年第30周
集中采购计
划（三级单
位级） ;采购
要求：请从
以下三个品
牌中任选其
一报价：施
耐德
，ABB，德力
西 ;需求备注
：请从以下
三个品牌中
任选其一报
价：施耐德
，ABB，德力
西

5
灯泡 LED灯泡 220V 10W 灯
头型式:E27|LED灯泡 220V
10W 灯头型式:E27

30 只 13% 2024-07-31
SPIC_开封发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司开封发电
分公司

计划备注
：开封发电
分公司
2024年第30周
集中采购计
划（三级单
位级） ;采购
要求：请从
以下三个品
牌中任选其
一报价：佛
山照明，公
牛，飞利浦
;需求备注
：请从以下
三个品牌中
任选其一报
价：佛山照
明，公牛
，飞利浦

6

墙壁开关插座 暗盒修复器
PA06-70G33L 86型 220V 尼
龙菱形 一体注塑框架|暗盒
修复器 PA06-70G33L 86型
220V 尼龙菱形 一体注塑框
架

50 个 13% 2024-07-31
SPIC_开封发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司开封发电
分公司

计划备注
：开封发电
分公司
2024年第30周
集中采购计
划（三级单
位级） ;采购
要求：请从
以下三个品
牌中任选其
一报价：雷
士，公牛
，保安捷 ;需
求备注：请
从以下三个
品牌中任选
其一报价
：雷士，公
牛，保安捷

7

空气断路器 空气开关 型号
:S262-C40/2P 220V 40A|空
气开关 型号:S262-C40/2P
220V 40A

10 台 13% 2024-07-31
SPIC_开封发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司开封发电
分公司

计划备注
：开封发电
分公司
2024年第30周
集中采购计
划（三级单

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



位级） ;采购
要求：请从
以下三个品
牌中任选其
一报价：施
耐德
，ABB，德力
西 ;需求备注
：请从以下
三个品牌中
任选其一报
价：施耐德
，ABB，德力
西

8
通信电缆 市内电话线-
1*2*1.0|市内电话线-1*2*1.0

500 m 13% 2024-07-31
SPIC_开封发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司开封发电
分公司

计划备注
：开封发电
分公司
2024年第30周
集中采购计
划（三级单
位级） ;采购
要求：无品
牌要求，如
规格型号中
含有品牌请
忽略。 ;需求
备注：

发布日期：2024-07-29

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4250ccbb6efb4163831d1f7efda2b06a
	2024-07-29T15:36:07+0800
	北京
	国家电投河南公司集中采购2024年第30周采购计划1（开封发电分公司-空气断路器、灯具、电料 ）结果公告
	国家电投河南公司集中采购2024年第30周采购计划1（开封发电分公司-空气断路器、灯具、电料 ）结果公告




